- 1 -

高政办字〔2020〕35 号

高唐县人民政府办公室
关于成立高唐县农村房地一体不动产确权

登记工作专班的通知

各镇政府、街道办事处，县政府有关部门：

为进一步做好全县农村房地一体不动产登记工作，经县政府

研究，决定成立高唐县农村房地一体不动产确权登记工作专班，

现将成员名单公布如下：

组 长：王清水 县委常委、副县长

副组长：杨 军 县政府对外联络中心副主任

李 杰 县自然资源和规划局局长

成 员：贺 伟 县公安局党委委员

李乃涛 县财政局副局长、国有资产运行中心主任

初瑞兴 县住房和城乡建设局党组成员

- 2 -

董和江 县农业农村局副科级分管领导

王东祥 县自然资源和规划局副局长

张成豹 县司法局公证处副主任

初德岭 鱼邱湖街道人大工委主任

张志会 人和街道二级主任科员

刘 扬 汇鑫街道党工委委员

李英岭 清平镇副科级分管领导

冯金新 三十里铺镇副科级分管领导

刘芳芳 梁村镇人大主席

王如平 尹集镇党委委员、副镇长

王全民 固河镇副镇长

孙长业 琉璃寺镇党委委员、二级主任科员

贾 金 姜店镇党委委员、武装部部长

肖树豪 赵寨子镇副镇长

王志勇 杨屯镇副镇长

领导小组下设办公室，办公室设在县自然资源和规划局，王

东祥同志兼任办公室主任。

高唐县人民政府办公室

2020 年 11 月 17 日

（此件公开发布）

抄送：县委有关部门，县人大常委会办公室，县政协办公室，县法院，
县检察院，县人武部。

高唐县人民政府办公室 2020 年 11 月 17 日印发